
   П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження передачі головним управлінням 
Держгеокадастру в Одеській області земельної ділянки у власність

          Згідно п.34  ч.1  ст.26  Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  ст.12  Земельного  кодексу  України,  розпорядження  Кабінету  Міністрів
України  від  31.01.2018  року  №60-р  «Питання  передачі  земельних  ділянок
сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність
об’єднаних  територіальних  громад»  та  розглянувши  заяву  громадянина  Іванова
Анатолія Леонідовича щодо погодження передачі земельної ділянки для ведення
особистого селянського господарства у власність,  Біляївська міська рада

         ВИРІШИЛА:

         1. Погодити передачу головним управлінням Держгеокадастру в Одеській
області земельної ділянки для ведення садівництва, яка розташована на території
Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади  громадянину  Іванову  Анатолію
Леонідовичу.
 
         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  екології,  земельних  відносин,  раціонального  використання  земельних  і
природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.).

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров

№___ -__ /VIІ  від __  жовтня 2019 року
м.Біляївка


